
Lupi KLA 2014 / 2015
Mannschaften Mannschaftsführer Wohnort Straße Tel. eMail

Altheim 6 Schlegel, Josef 88525 Dürmentingen Ertinger Str. 16 0170 96 39 92 0 josef.schlegel@gmx.de

Altheim 7 Uhl, Winfried 88512 Mengen-Ennetach Dekan-Buck-Weg 6 07572 / 1387 Winfried.Uhl@gmx.de

Altshausen 1 Boje, Klaus 88361 Altshausen Wolfsbühl 1 07584 / 2803 klaus.Boje@gmx.de

Bad Saulgau 2 Adam Duj 88348 Bad Saulgau 07581 / 5982 aundbduj@hotmail.de

Dürmentingen 2 Laub, Andrea 88422 Bad Buchau Schillerstr. 5 07582 / 2219 laub.andrea@gmx.de

Dürmentingen 3 Ulrich Ströbele 88525 Dürmentingen Fabrikstr. 22 G: 07371 / 2042,P: 07371 / 5573 stroepfi@yahoo.de

Dürmentingen 4 Zoll, Joachim 88525 Dürmentingen Burgau 26 07371 / 96 10 80 od. 0151 64 51 29 17 joachim.zoll@googlemail.com

Ennetach 3 Armin Franke 88512 Ennetach Holzstraße 55/3 07572 / 5172 Armin-Franke@t-online.de

Ennetach 4 Paul Schatz 88512 Ennetach Mitteleschweg 16 07572 / 3902 paul.schatz@t-online.de

Ertingen 2 Andreas Arnold 88518 Marbach Schustraße 44 07586 / 917539 Landiy@gmx.de

Federsee 2 Adolf Schosser 88422 Alleshausen Bussenstr. 22 07582 / 2203 adolf.schosser@backdorf.de

Göge Lutz, Gerold 88367 Hohentengen Zwirgenweg 5 07572 /1257 od. 0172 72 67 09 9 geroldlutz@gmx.de

Krauchenwies 1 Klaus Mayenberger 72505 Krauchenwies-Hausen Pfullendorferstr. 14 07576 / 343 k.mayenberger@gmx.de

Ostrach Kieselbach, Michael 07558 / 921582 michaelkieselbach@yahoo.de

Scheer 1 Braig, Ewald 72516 Scheer Jahnstr. 6 07572 / 2609 braig.e@t-online.de

Scheer 2 Rauser, Alexander 72516 Scheer Donaustr. 25 0171 36 05 53 7 alexander.rauser@yahoo.de

Vilsingen Dreher, Dieter 72514 Inzigkofen-Vilsingen Dorfstr. 4 07571 / 13189 info@dieterdreher.de

Wilflingen 2 Alexander König 88515 Wilflingen Enhoferstr. 34 Tel. 07376 / 1563 alexander.king@web.de

Wilflingen 3 Gihr, Manuela 88515 Wilflingen Sigmaringerstr. 12 07376 / 1504 manuela.gihr@gmx.de

Wolfartsweiler Feyrer, Daniel 88348 Braunenweiler Alpenblick 16 07581 / 5347262 od. 0173 74 42 33 4 feytschge@web.de
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